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Załącznik nr 2 do zapytania 
 

LISTA PUBLIKACJI 
 

Lp. Tytuł Autor Wydawnictwo ISBN/EAN Rok wydania 

1.  Go global! 
Krzysztof 
Rybiński 

One Press 
978-83-246-

7984-3 
2014 

2.  

Przedsiębiorczość 
zorganizowana. 

Startupy, inwestorzy, 
pieniądze 

Arkadiusz Skuza One Press 
978-83-246-

8815-9 
2015 

3.  

Finansowanie sektora 
małych i średnich 
przedsiębiorstw 
poprzez rynek 

kapitałowy w Polsce 

Kołosowska 
Bożena 

CeDeWu 
978-8-3755-

6558-4 
2013 

4.  

Fundusze Unijne W 
Nowej Perspektywie 

2014-2020 

Magdalena 
Krasuska 

WIEDZA I 
PRAKTYKA 

978-83-269-
2834-5 

2014 

5.  

Odpowiedzialność za 
produkt w 

zarządzaniu 
innowacyjnym 

przedsiębiorstwem 

Zymonik 
Krzysztof 

Difin 9788376419893 2015 

6.  
Zarządzanie 

kapitałami w klastrach 
Lis Anna M., Lis 

Adrian 
Difin 9788379305209 2014 

7.  
Targi w gospodarce 

rynkowej 
Andrzej 

Szromnik 
Edu-Libri 

978-83-63804-
53-4 

2015 

8.  
Konkurencyjność – 

teoria i praktyka 
Olczyk 

Magdalena 

CeDeWu 
Centrum 

Doradztwa i 
Wydawnictw 

978-83-7556-
002-2 

2008 

9.  
Współczesna 

gospodarka światowa 
Zielińska-

Głębocka Anna 
Wolters Kluwer 

978-83-264-
1696-5 

2012 

10.  

 
 

Sieci instytucji 
otoczenia biznesu 

Płoszaj Adam 
Wydawnictwo 

Naukowe 
Scholar 

978-83-7383-
700-3 

2014 

11.  

Umiędzynarodowienie 
klastrów 

gospodarczych 
Ślepko Marcin 

CeDeWu 
Centrum 

Doradztwa i 
Wydawnictw 

978-83-7556-
486-0 

2012 

12.  

Ekonomiczne 
problemy handlu 

międzynarodowego 

Budzowski 
Klemens 

Oficyna 
Wydawnicza 

AFM 

978-83-8982-
394-6 

2008 
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13.  

Wpływ eksportu na 
finanse 

przedsiębiorstwa 

 
 

Wyrobek 
Joanna 

 
 

Difin 
9788376419244 2013 

14.  

Handel zagraniczny, 
organizacja i technika 

+ CD 
Rymarczyk Jan 

PWE Polskie 
wydawnictwo 
ekonomiczne 

978-83-208-
2006-5 

2012 

15.  

Uwarunkowania 
rozwoju funduszy 
inwestycyjnych w 

Polsce 

Stańczak-
Strumiłło 

Kamila 
Difin 

978-83-7641-
793-6 

2013 

16.  Polityka innowacyjna 
Geodecki 
Tomasz, 

Mamica Łukasz 

PWE Polskie 
wydawnictwo 
ekonomiczne 

978-83-208-
2166-6 

2014 

17.  

Jak Założyć Firmę w 
Republice Federalnej 

Niemiec 
Kawa Barbara 

CeDeWu 
Centrum 

Doradztwa i 
Wydawnictw 

978-83-7556-
321-4 

2011 

18.  
Urzędnicy i 

przedsiębiorcy 

Hensel 
Przemysław, 
Glinka Beata 

Wydawnictwo 
Poltext 

978-83-7561-
236-3 

2012 
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